ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

24.11.2014   № 109
Об утверждении изменений в  Устав муниципального казённого учреждения культуры Москаленского муниципального района Омской области

«Москаленский районный культурно-досуговый центр»
        Руководствуясь  Гражданским кодексом РФ,  Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,  Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.    Утвердить изменения в  Устав муниципального казённого учреждения культуры Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский районный культурно-досуговый центр» (далее – учреждение) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
        2. Директору муниципального казённого учреждения культуры Москаленского муниципального района Омской области «Москаленский районный культурно-досуговый центр» (Мамонов П.Б.) осуществить необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией  изменений в Устав учреждения.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Терехова Н.В.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                В.А. Ермолаев

                                     Приложение 1

к постановлению главы Москаленского                 муниципального района Омской области от «____» ____________ 2014 г. №_____
1. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

« 13. В состав Учреждения на правах структурных подразделений, не обладающих правами юридического лица, входят:
13.1. Культурно-досуговый центр «Современник», место нахождения: 646070, Российская Федерация, Омская область, рабочий поселок Москаленки, улица Ленина, 12;

13.2. Москаленский Дом культуры, место нахождения: 646070, Российская Федерация, Омская область, рабочий поселок Москаленки, улица Комсомольская, 78;

13.3. Москаленский автоклуб, место нахождения: 646070, Российская Федерация, рабочий поселок Москаленки, улица Комсомольская, 78;
13.4. Москаленский центр русской традиционной культуры, место нахождения: 646070, Российская Федерация, Москаленский район, деревня Волчанка, улица Центральная, 5«А»;

13.5. Волчанский сельский клуб, место нахождения: 646070, Российская Федерация, Москаленский район, деревня Волчанка, улица Центральная, 5«А»;

13.6. Алексеевский сельский Дом культуры, место нахождения: 646086, Российская Федерация, Омская область, Москаленский район, село Алексеевка, улица Центральная, 50г;
13.7. Краснофлагский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646086, Омская область, Москаленский район, деревня Красный Флаг, улица Молодежная, 14;

13.8. Гвоздёвский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация,  646085, Омская область, Москаленский район, деревня Гвоздёвка, улица Школьная, 34;
13.9. Екатериновский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация, 646089, Омская область, Москаленский район, село Екатериновка, улица Центральная, 4;

13.10. Корнеевский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646089,  Омская область, Москаленский район, деревня Корнеевка, улица Центральная, 11;

13.11. Клаусовский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646070,  Омская область, Москаленский район, деревня Клаус, улица Центральная, 54;

13.12. Розентальский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация, 646070, Омская область, Москаленский район, деревня Розенталь, улица Центральная, 40Б;

13.13. Звездинский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация,  646075, Омская область, Москаленский район, село Звездино, улица Школьная, 2а;

13.14. Майский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646077, Омская область, Москаленский район, поселок Майский, улица Пушкина, 1;

13.15. Пролетарский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646077, Омская область, Москаленский район, поселок Пролетарский, улица Клубная, 7;

13.16. Ивановский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация,  646072, Омская область, Москаленский район, деревня Ивановка, улица Школьная, 2 а;

13.17. Спартаковский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646072, Омская область, Москаленский район, деревня Спартак, улица Центральная, 23;

13.18. Ильичёвский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация, 646081, Омская область, Москаленский район, село Ильичевка, улица Школьная, 2;

13.19. Мироновский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646081, Омская область, Москаленский район, деревня Мироновка, улица Литау, 34;

13.20. Шеферский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646081, Омская область, Москаленский район, деревня Шефер, улица Центральная, 13;
13.21. Краснознаменский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация,  646073, Омская область, Москаленский район, село Красное Знамя, улица Северная, 25;

13.22. Новоцарицынский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация,  646083, Омская область, Москаленский район, село Новоцарицыно, улица Центральная, 62;

13.23. Кзыл-Агашский  сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646083, Омская область, Москаленский район, аул Кзыл-Агаш, улица Центральная, 9;
13.24. Селивановский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646083, Омская область, Москаленский район, деревня Селивановка, улица Центральная, 15;

13.25. Татьяновский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646083, Омская область, Москаленский район, деревня Татьяновка, улица Школьная, 13;
13.26. Роднодолинский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация,  646087, Омская область, Москаленский район, деревня Родная Долина, улица   40 лет Победы, 8;

13.27. Добропольский  сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646087, Омская область, Москаленский район, деревня Доброе Поле, улица Центральная, 5;

13.28. Миролюбовский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646087, Омская область, Москаленский район, деревня Миролюбовка, улица Центральная, 37;

13.29. Новоалександровский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646087, Омская область, Москаленский район, деревня Новоалександровка, улица Центральная, 32;

13.30. Тумановский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация,  646074, Омская область, Москаленский район, село Тумановка, улица Центральная, 36;

13.31. Шевченковский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация, 646088, Омская область, Москаленский район, село Шевченко, улица Центральная, 40 б;

13.32. Инсарский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646088, Омская область, Москаленский район, деревня Инсарка, улица Центральная, 20;

13.33. Яснополянский сельский клуб, место нахождения: Российская Федерация, 646088, Омская область, Москаленский район, деревня Ясная Поляна, улица Школьная, 1;

13.34. Элитовский сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация, 646080, Омская область, Москаленский район, село Элита, улица  Ленина, 6;

13.35. Северный сельский Дом культуры, место нахождения: Российская Федерация, 646080, Омская область, Москаленский район, деревня Северное, улица Центральная, 21.»

2. Пункт 14 – исключить.

3. Пункт 15 – исключить.

4. Пункт 16 – исключить.

5. Пункт 17 – исключить.

6. Настоящие изменения вступают в законную силу  с 01.01.2015 года.